東京オフィス移転ご案内

拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社東京オフィスは、お客様へ最高品質のサポート提供を目指し、最新レイ
アウトを導入した新オフィスに移転致します。また働き方改革の機運を捉え、業務生産
性の弛まぬ向上、ワークライフバランスへの配慮、個々のクリエイティブなアイデアが
いつでも共有できるコミュニケーションスペースの充実など工夫を施しておりますの
で、お近くにお越しの際は是非お立ち寄り下さい。

敬　具

平成29年10月吉日

記

常 務 取 締 役
東京オフィス長

代表取締役社長 井 内 卓 嗣
山 田 一 人

アズワン株式会社

新　住　所　〒104-0032　東京都中央区八丁堀 2丁目23番 1 号　エンパイヤビル５階

代表電話番号　東京ラボ・インダストリーセールスサポートセンター
　 および 　　電話 03-6222-0255　FAX 03-6222-0265
ＦＡＸ番号　東京メディカルセールスサポートセンター
　　　　　　　電話 03-6222-0177　FAX 03-6222-0277

営業開始日　平成29年11月 6 日(月曜日)

新東京オフィスイメージ

アクセス
東京メトロ 日比谷線「八丁堀」駅A5出口より徒歩１分
東京メトロ 東西線「茅場町」駅 2番出口より徒歩４分
都営浅草線「宝町」駅A8出口より徒歩８分
JR線「東京」駅八重洲中央口より徒歩12分
JR線「八丁堀」駅B1出口より徒歩３分

エンパイヤビル

東京オフィス アクセス図

新　住　所　〒104-0032　東京都中央区八丁堀 2丁目23番 1 号　エンパイヤビル５階
代表電話番号　東京ラボ・インダストリーセールスサポートセンター
　 および 　　電話 03-6222-0255　FAX 03-6222-0265
ＦＡＸ番号　東京メディカルセールスサポートセンター
　　　　　　　電話 03-6222-0177　FAX 03-6222-0277
恐れ入りますが、電話およびFAX番号が変わっておりますので、ご登録お願いいたします。